b) As obras de infraestrutura (ocupações antrópicas consolidadas em área urbana), observadas as condições estabelecidas
nesta Lei.

3. CARACTERIZAÇÃO DO IMÓVEL/EMPREENDIMENTO
3.1 Imóvel rural:
As propriedades em questões, refere-se: 1º Um terreno com área de 61.807,90m², (sessenta e hum mil,
oitocentos e sete metros e novecentos decímetros quadrados), integrante da 2ª (segunda) gleba, situada na
Fazenda Rocinha, subúrbio desta Montes Claros/MG e a 2º Um terreno com área de 61.807,90m², (sessenta e
hum mil, oitocentos e sete metros e novecentos decímetros quadrados), integrante da 2ª (segunda) gleba,
situada na Fazenda Rocinha, subúrbio desta Montes Claros/MG, Um terreno com área de 61.807,90m²,
(sessenta e hum mil, oitocentos e sete metros e novecentos decímetros quadrados), integrante da 2ª
(segunda) gleba, situada na Fazenda Rocinha, subúrbio desta cidade, ambas registrada sob as matriculas
30.528 e 30.535 no  Cartório de Ofício 2º Registro de Imóveis de Montes Claros/MG, pertencentes a empresa